
1 2 3 Ges. IZ

1. Burtscher Hubert USG Klostertal 90 91 89 270 6

2. Pfefferkorn Günter SG Lech 90 94 86 270 5

3. Meier Raimund USG Gisingen 81 87 85 253 7

1 2 3 Ges. IZ

1. Burtscher Klaus SG Nenzing 95 95 91 281 10

2. Wachter Artur SG Montafon 91 89 94 274 9

3. Scap Roland SG Montafon 88 86 88 262 6

4. Fleisch Michael SG Montafon 86 86 81 253 2

5. Hillinger Elisabeth HSG Feldkirch 82 71 79 232 2

1 2 3 Ges. IZ

1. Fleisch Evelyn SG Montafon 88 84 88 260 5

1 2 3 Ges. IZ

1. Engstler Armin USG Klostertal 89 96 89 274 6

2. Fleisch Günter SG Montafon 92 91 91 274 5

3. Bucher Alex SG Montafon 90 91 83 264 6

4. Uhl Alexander USG Klostertal 89 81 89 259 3

5. Piazza Klaus SG Montafon 89 91 77 257 4

6. Fleisch Stefan SG Montafon 89 80 82 251 1

7. Berger Marcel SG Montafon 81 84 82 247 5

1 2 3 Ges. IZ

1. Burtscher Kevin SG Klostertal 86 87 88 261 6

2. Fleisch Daniel SG Montafon 73 90 82 245 5

3. Burtscher Stefan SG Klostertal 84 77 84 245 4

1 2 3 Ges. IZ

1. Engstler Robert USG Klostertal 89 85 83 257 2

2. Nessler Andreas USG Klostertal 84 78 64 226 2

3. Horvath Tobias USG Klostertal 69 79 73 221 2

4. Petrovic Milos USG Klostertal 73 73 45 191 1

1 2 3 Ges. IZ

1. Caser Siegfried SG Montafon 87 79 77 243 2

Senioren 3 liegend frei 30

KK-BZM liegend frei  

Samstag 17.09.2011

Jungschützen liegend frei 30

Junioren männlich liegend frei 30      

Männer liegend frei 30

Frauen liegend frei 30

Senioren 1 liegend frei 30

Senioren 2 liegend frei 30



Total

1. Klostertal 2 763

Burtscher Kevin 261

Engstler Robert 257

Burtscher Stefan 245

2. Klostertal 3 638

Nessler Andreas 226

Horvath Tobias 221

Petrovic Milos 191

1. Klostertal 1 803

Engstler Armin 274

Burtscher Hubert 270

Uhl Alexander 259

2. Montafon 2 789

Wachter Artur 274

Scap Roland 262

Fleisch Michael 253

3. Montafon 1 779

Fleisch Günter 274

Fleisch Evelyn 260

Fleisch Daniel 245

4. Montafon 3 768

Bucher Alex 264

Piazza Klaus 257

Berger Marcel 247

KK-Bezirksmeisterschaftliegend frei 2011

Samstag 17.09.2011

Mannschaftsliste

Junioren liegend frei 30

Allgemein liegend frei 30


